20/11/2023, 11:23 SEI/GOVERNADORIA - 53681806 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54692090&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 165, de 13 de novembro de 2023

GERÊNCIA DE PREPARO PROCESSUAL DO CEE-GO, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto Nº 9.557/2019,

RESOLVE:

Designar o servidor MAURÍCIO ANTÔNIO GUIMARÃES para representar o Conselho
Estadual de Educação de Goiás na XLV Reunião Plenária Nacional do CODISE - Colegiado Nacional de
Diretores e Secretários de Conselhos de Educação que acontecerá na cidade de Porto Alegre/RS nos dias
29 de novembro à 1º de dezembro do corrente ano.

C U M P R A - S E.

MARCOS ELIAS MOREIRA

Gerente de Preparo Processual do CEE/GO

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ELIAS MOREIRA, Gerente, em 13/11/2023,
às 14:35, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 53681806
e o código CRC FA4EB76C.

GERÊNCIA DE PREPARO PROCESSUAL
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 11º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-

908 - .

Referência: Processo nº 202318037007465 SEI 53681806

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53681806&crc=FA4EB76C
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53681806&crc=FA4EB76C